

Ostrzeszów dnia: 2024-04-05

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów

.....
[nazwa zamawiającego, adres]

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywne dostawy leków do Apteki Szpitalnej OCZ
w Ostrzeszowie.

Numer referencyjny: OCZ/ZP-3/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 5

Zamawiający, **Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o. o.**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 33:

Dot. pak. 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu **Witamina C Herbapol 100 mg, tabl.powl., 30 szt., o kat. rej.: suplement diety?** (obecnie brak na rynku produktu będącego lekiem)

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę produktu Witamina C Herbapol 100 mg, tabl.powl., 30 szt., o kat. rej.: suplement diety.

Pytanie 34:

Dot. pak. 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktu o nazwie **Supliven, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp.?**

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę produktu o nazwie Supliven, konc.d/sp.roztw.d/inf., 10 ml, 20 amp.

Pytanie 35:

Dot. pak. 1 poz. 44.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 1 opak., gdyż lek dostępny jest tylko w op. x 20 szt. co po przeliczeniu daje nam 0,8 op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 36:

Dot. pak. 1 poz. 53.

Prosimy o wykreślenie produktu z uwagi na zakończoną produkcję.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 37:

Dot. pak. 1 poz. 56 i 57.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli wycenę wyżej wymienionych poz. (tj. 56 i 57) od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak, zamawiający miał na myśli wycenę preparatu z pozycji 56 i 57 od jednego producenta.

Pytanie 38:

Dot. pak. 1 poz. 88.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, roztw.do wstrz, 10amp?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 39:

Dot. pak. 1 poz. 88.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Calsiosol, 95,5mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 40:

Dot. pak. 1 poz. 90.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Calcium Teva, tabl.musuj.,12 szt + 2 szt o kat. rej. suplement diety?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 41:

Dot. pak. 1 poz. 159.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Panthenol S.O.S., spray, 130 g o kat. rej. kosmetyk?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 42:

Dot. pak. 1 poz. 218, 441, 592.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę **tabl. o przedł. uwaln.?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 43:

Dot. pak. 1 poz. 205.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **Hypnomidate, 2mg/ml;10ml,roztwór.d/wstrz.(i.rów)Delf,CZ,5amp** z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 44:

Dot. pak. 1 poz. 240.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **Uman Big, 180 j.m./ml; 1ml, roztw.d/wstrzyk.,1fiol?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 45:

Dot. pak. 1 poz. 279, 280.

Czy Zamawiający będzie stosował immunoglobulinę poza programami lekowymi?

Odpowiedź: Tak, zamawiający będzie stosował immunoglobulinę poza programami lekowymi.

Pytanie 46:

Dot. pak. 1 poz. 306.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tabl. powl.?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 47:

Dot. pak. 1 poz. 380.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę tabl. powl. o zmodyfik. uwaln.?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 48:

Dot. pak. 1 poz. 388.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Natr.chlor.0.9% Fresen,r-r d/inf.10x1000ml,KabiPac x 10 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 49:

Dot. pak. 1 poz. 392.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Enema, roztw.doodbytn, 150 ml pakowany x 50 butelek? Czy wyliczoną ilość należy podać do dwóch miejsc po przecinku (x 1,1 opak.) czy do pełnego opak. w górę (x2 opak.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 50:

Dot. pak. 1 poz. 408.

Czy Zamawiający wymaga zawiesiny o pojemn. 24ml x 20 opak. czy 30ml. X 20 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zawiesiny o pojemności 24 ml

Pytanie 51:

Dot. pak. 1 poz. 473.

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę preparatu Clensia zawierający 4 saszetki A + 4 saszetki B x390 opak.?

Odpowiedź: Tak, zamawiający miał na myśli wycenę preparatu Clensia 4 sasz. A + 4 sasz B w ilości 390 opakowań.

Pytanie 52:

Dot. pak. 1 poz. 475.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu LactoDr., krople, 5 ml z przeliczeniem ilości x120 opak.?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 53:

Dot. pak. 1 poz. 475.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Acidolac Baby, krople doustne, 10ml?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 54:

Dot. pak. 1 poz. 491.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu Thyrosan, 50 mg, tabl.,pakowane x 90 szt. x1 opak.? (Opakowanie x20 tabl. wycofane z oferty producenta)

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 55:

Dot. pak. 1 poz. 492.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu siarczan protaminy w dostępnym opakowaniu x 10 amp w ilości x 2 opak?

Odpowiedź: Wycenić należy 0,2 opakowania

Pytanie 56:

Dot. pak. 1 poz. 526.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **Sudocrem Expert, krem, barierowy, 125 g?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 57:

Dot. pak. 1 poz. 526.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **ZinoDr.,krem,barier-ochron.,o dział.piel-reg,125g?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 58:

Dot. pak. 1 poz. 562.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **Euphyllin Long, 200 mg, kaps.o zmod.uwaln,tw., 30 szt.?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 59:

Dot. pak. 1 poz. 563, 564.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę **tabl. powl. o przedł. uwaln.?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 60:

Dot. pak. 1 poz. 571.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę **Thiamine, 50 mg/ml (5%); 1 ml, roztw.do wstrz.,10 amp(Zg.MZ) x10 opak.?**

Odpowiedź: : Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 61:

Dot. pak. 16 poz. 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu **Uman Big, 180 j.m./ml; 1 ml, roztw.do wstrzyk.,1 fiol?**

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 62:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 505.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 63:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 548.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate 0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę. Jedna ampulka 8,5 ml roztworu do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co odpowiada 0,85 mg terlipresyny.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści wycenę

Pytanie 64:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 279, 280.

Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie 65:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 276. W związku z problemami z dostępnością preparatu z długą datą ważności prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 66:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 185.

Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci gotowego roztworu do infuzji (Dobutamin hameln, 5mg/ml; 50ml, roztw.d/inf, 1 fiol)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu.

Pytanie 67:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 278.

W związku z problemami z dostępnością preparatu z długą datą ważności prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 68:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 275.

W związku z problemami z dostępnością preparatu prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 69:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 570.

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 70:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 456.

W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ należy wycenić lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku.

Pytanie 71:

Dotyczy pakietu nr 10 poz. 2, 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej?

Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Pytanie 72:

dotyczące **Pakietu 5:**

Mając na względzie zachowanie ciągłości dostaw i zapewnienia najwyższej jakości oferowanych produktów zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w **pakiecie 5 w poz. 16** emulsji do podawania przez żyłę centralną lub obwodową Olimel peri N4E 2000ml. Zaproponowana zmiana związana jest z zaplanowanym w 2024r. wycofaniem z produkcji diety wskazanej przez Zamawiającego tj. Multimel N4E 2000ml.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 73:

SWZ pkt. 4 ppkt 4.3 litera g, Pakiet 1 poz. 166 – 169

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności oraz modyfikację zapisu - akceptując dostawy produktów do żywienia dojelitowego wyspecyfikowanych w pakiecie 1 poz. 166 - 169 z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkty do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż 6 miesięcy.

Pytanie 74:

SWZ pkt. 4 ppkt 4.3 litera g, Pakiet 1 poz. 375, 377

W związku z tym, iż na rynku polskim mleka modyfikowane dla dzieci mają 6 - 9 miesięczny termin przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Zamawiającego o uwzględnienie specyfiki tych produktów ujętych w pakiecie 1 poz. 375, 377 pod kątem terminu przydatności oraz modyfikację zapisu w opisie przedmiotu zamówienia akceptując dostawy mlek modyfikowanych z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności danego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści mleko dla dzieci i niemowląt z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności produktu.

Pytanie 75:

Pakiet 1 poz. 166, 167, 169

Czy Zamawiający dopuści inny niż worek/pack rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści opakowania typu OpTri.

Pytanie 76:

Pakiet 1 poz. 166

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison Energy - dieta bezreszkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawartość: białka 6-7g/100 ml (min. 16% En; źródło: białka serwatkowe, kazeiny, białka soi i grochu), węglowodanów 18,5-19g/ 100ml (maksymalnie 50% En, w tym ponad 90% węglowodanów złożonych), tłuszczów 5,5-6g/ 100ml (min. 35% En); zawartość DHA+EPA nie mniej niż 30mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów (min. 0,30mg/ 100ml), klinicznie wolna od laktozy (<0,025g/ 100ml), o osmolarności do 400 mOsmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści dietę Nutrison Energy.

Pytanie 77:

Pakiet 1 poz. 167

Czy Zamawiający dopuści dietę Nutrison - dieta bezreszkowa, normokaloryczna (1-1,1 kcal/ml), zawartość: białka 4-4,5g/100ml(min. 16% En, źródło: białka serwatkowe, kazeiny, białka soi i grochu); węglowodanów 12-13g/ 100ml (maksymalnie 50% En; w tym minimum 90% węglowodany złożone), tłuszczów 3,5g-4g/ 100ml (min. 34% En);

zawartość DHA+EPA nie mniej niż 30 mg/100 ml, dieta zawierająca 6 naturalnych karotenoidów (min. 0,20 mg/100ml), klinicznie wolna od laktozy (<0,025g/100ml), o osmolarności do 280 mOsmol/l.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści dietę Nutrison.

Pytanie 78:

Pakiet 1 poz. 169

W związku z czasowym brakiem dostępności diety Nutrison Advanced Peptisorb w opakowaniu 1000 ml prosimy Zamawiającego o dopuszczenie diety w opakowaniu o pojemności 500 ml po odpowiednim przeliczeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dietę w opakowaniu 500 ml z przeliczeniem ilości.

Pytanie 79:

Pakiet 1 poz. 220

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do podaży diet Nutricia Zestaw PEG z końcówką typu EnFit. Połączenie EnFit zastąpiło stożkowe połączenia EnLock. Zmiana jest odpowiedzią na rosnącą potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa pacjentów. Międzynarodowa Organizacja Normalizacyjna (ISO) oraz Firma Nutricia sp. z o.o. wraz z innymi wiodącymi producentami, dostawcami i dystrybutorami urządzeń do podaży żywienia dojelitowego z całego świata podjęły współpracę aby zapobiegać niewłaściwej podaży płynów i gazów, poprzez opracowanie nowego standardu ISO dla złączy z otworami o małej średnicy (80369-3), zwanych ENFit™. Zestawy z końcówką EnLock nie są już dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw do podaży diet z końcówką EnFit.